
  
 

平成 27 年５月 22 日 

 

  株式会社昭文社 

         （証券コード：9475） 

 

アナリスト様向け 2015 年 3 月期決算説明会 開催のご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当社は「アナリスト様向け 2015 年 3 月期決算説明会」を開催させていただくこと

になりました。 

 この機会に、当社に対する理解を深めていただければ幸いに存じます。ご多忙中とは存じます

が、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社昭文社 経営管理部 

電話 03-3556-8171 

以上 

日時 平成 27 年６月３日（水）16 時開始（17 時前後終了予定） 

会場 株式会社昭文社 本社 9階会議室 

場所 
東京都千代田区麹町 3丁目 1番地 

詳細は本案内 2枚目の「会場地図」をご参照ください。 

出席者 
代表取締役社長 黒田茂夫 

取締役 経営管理本部長 大野真哉 

内容 2015 年 3 月期決算説明 

お申込み方法 

ご出席を希望される方は、恐れ入りますが、下記のメールアドレス 

あてに、会社名、部署名、お名前、お電話番号をご記載のうえ、 

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

メールアドレス ir_info@mapple.co.jp 

 

＜ご注意＞ 

１．本説明会はアナリストおよび機関投資家様を主に対象としており 

ます。 

２．多数の方の出席が見込まれるため、同一部署から複数名の参加は

お控えくださいますようお願い申し上げます。 

３．本説明会で使用した資料は、本説明会終了後、当社ウェブサイト 

へすみやかに掲載いたします。 

ウェブサイトアドレス http://www.mapple.co.jp/corporate/ir/ 

当日のお願い 
当日は 9階受付で名刺を 1枚いただきたいと存じますので、ご用意 

くださいますようお願い申し上げます。 



会場地図 

 

 

 

 

会場＿：東京都千代田区麹町 3丁目 1番地 株式会社昭文社 本社 9階会議室 

最寄駅：東京メトロ半蔵門線 半蔵門駅 2番出入口から徒歩約 3分 

＿＿＿：東京メトロ有楽町線 麹町駅 1番出入口から徒歩約 3分 

 

本地図は、当社地図ソフト『スーパーマップル・デジタル 15』を用いて作成しました。 

製品紹介サイト http://www.mapple.net/smd/ 


